
UCHWAŁA NR XVIII/154/09 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2009 roku 
 
 
w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Myszyńcu Starym  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz §1 ust 4 załącznika 

Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r.  w 

sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół /Dz. U. 

Nr 61, poz.624 z późn. zm./, uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Myszyńcu Starym imię Księdza Prałata 

Zdzisława Mikołajczyka. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                    

                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                          Sławomir Świtaj 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

do uchwały nr XVIII/154/09 Rady Miejskiej w Myszyńcu  

z dnia 23 lutego 2009 roku  
w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Myszyńcu Starym  

 

 

 Społeczność Publicznej Szkoły Podstawowej w Myszyńcu Starym 

(uczniowie, nauczyciele, rodzice) złożyła wspólny wniosek o nadanie szkole imienia 

Księdza Prałata Zdzisława Mikołajczyka, wieloletniego proboszcza parafii pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Myszyńcu oraz dziekana dekanatu myszynieckiego. 

 Biskup Łomżyński nie widzi przeszkód, aby szkole nadać imię Księdza 

Prałata Zdzisława Mikołajczyka. 

 

 
                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                          Sławomir Świtaj 

 

 


